Câmara Svlunícíyaf {e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001 -7 0

excEleruríssluo SENHoR pRESTDENTE DA cÂulnn DE
VEREADORES DE BARREIRAS-ESTADO DA BAHIA

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçóes legais e
regimentais, vem requerer a V. Ex" que, após deliberação e aprovação do
Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras,
JOAO BARBOSA DESOUZA SOBRINHO a seguinte lndicação:

.,REFORMA DO CAIS NO CENTRO HISTORICO DE BARREIRAS
NESTA CIDADE DE BARREIRAS - BAHIA''.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos que seja feita uma reforma no Cais de Barreiras por ser
um cartâo postal onde milhares de visitantes passam, um local histórico
em nossa cidade pois está necessitando de reforma urgente.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto
atendimento e também aos Nobres
lndicação.

aprovação da presente

Sala das de 2022.

OZ FILHO

,,íiara Municipaíd! tfClrdS ' ór.

,\p

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77)3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidorial 0800-075-81 0l